
ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  1 
 

 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 

SUCHOHRDLY U MIROSLAVI 
VYDÁVAJÍ ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS 

 

TULIPÁNEK  
 
 

PODZIM 2019 
 
 
Letošní rok nám opět začal velmi příjemným podzimem. Děti při vzpomínají na prázdniny napsaly své slohové 

práce, kterými se nyní představují ve školním časopise. 
 
Již na začátku září se konaly i první informativní třídní schůzky v ZŠ i MŠ. Dále žáci navštívili dopravní hřiště 

v Miroslavi. 
 
Na začátku listopadu proběhli v naší škole konzultační hodiny. Tento rok probíhali způsobem učitel + rodič + žák. 

Cílem konzultace bylo, aby žák byl přítomen při rozhovoru učitele s rodičem a mohl se k danému tématu vyjádřit. 

 

28.listopadu proběhl jarmark. Letos jsme Vánoční jarmark pojali v přírodním stylu. Snažili jsme se využít co nejvíce 

přírodnin, a to hlavně dřevo. Školka si mimo jiné nachystala i perníčky, na které paní kuchařka připravila těsto a paní 

učitelky pomáhaly s vykrajováním. Fotky z pečení naleznete na webových stránkách skola.suchohrdlyumiroslavi.cz. a 

facebooku ZŠ a MŠ Suchohrdly u Miroslavi. Děti ze školní družiny si na Vánoční jarmark připravily překvapení v podobě 

tance a zpěvu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  5 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  6 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  7 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  8 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  9 
 

 

  



ŽÁKOVSKÝ ČASOPIS TULIPÁNEK  28.11.2019  10 
 

 

+ 


